tibus suis, aliud de Corsarellis videlicet Gordianus cum
consortibus suis, aliud de Flumenaschis cum consortibus suis,

aliud Benesia cum suis consortibus, cuius medietatem

habet Frederi^us, et aliam consortes sui, qui omnes te-

nebant per homairium manenataticum {sic) feudum a curia

lun. Et postmodum illi de villa de Vezali occupaverunt

(') Il Rossi, nel Glossario Ligure cit.,\>. 50, crede clie forestum

significhi bosco chiuso, sottratto cioè airuso comune.
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dictum forestum, tali condictione quod fecerunt folam, ita

quod per unum diem, quando erant ibi crlandes, dictus

Benfisia et sui consortes collig'ebant g'iandes ante quilibet

homo de Vezali collicrebat ibi glandes, et postmodum
remanebat dictum forestum libere dictis hominibus. et modo
inter se diviserunt in coritemptum et diminutionem cur.,

cum teneatur per homag-ium et feudum a curia et contra

preceptum et bannum CC libr. eis factum per eundem
dominum episcopum.

{a. e. 34).

N. 15.

Memoria de civitate Lune et eius destructione.

In diebus illis venerunt Dati sive Davi {sic) de Scitia

duce [raschiato] et subiug'averunt sibi totam Neustriam.

quam Normandiam appellaverunt vocabulo composito ab

hiis duobus nominibus Nort quod sonat septentrio et man
quod sonat vir, sed et Britaniam minorem et multas alias

regiones in regno Francorum depopulati sunt, universas

ecclesias destruxerunt, sed et Lunam Tuscie civitatem in

diebus illis florentissimam penitus everterunt, putantes di-

citur quod illa esset Roma, et inde reversi in Franciam

tandem cum Karulo simplici confederati sunt. Anno ab
e

Incarn. dom. Villi- XII hec historia seu crunica exemplata

fuit ex archivis hystoriarum et antiquitatum ecclesie Sancti

Dyonisii Parisiensis de Francia.

{a. e. 34 tergo).

42
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N. i6.

1274. ind. 2, giugno 22.

In L). n. a. Anno D. AÌ.CCLXXIIIJ. ind. ij. die XXII

niensis junii. Nos Henricus, miseratione divina, Innensis

episcopus, inquisitione facta dili<?enter tam per librum ma-

^istrLim .]uani per homines ep.,et precipue per homines de

Amelia et Barbazano et castaldiones et officiales et alios

ministeriales ibidem diversis temporibus residentes, de con-

dictionibus, serviciis et aliis an^ariis et prò angariis que Ta-

cere debent homines de Amelia et de Barbazano et eorum

districtu curie lunensis et ep.° lun., quociens eis preceperit

et illuc iverit et quantuncunque fecerit moram ibidem in